
隧道窑陶瓷纤维模块固定用不锈钢锚固件菱形件，螺栓螺母

产品名称 隧道窑陶瓷纤维模块固定用不锈钢锚固件菱形件
，螺栓螺母

公司名称 山东淄博耀星耐火保温材料销售科

价格 面议

规格参数

公司地址 淄博市新村路

联系电话  13864467801

产品详情

 

产品描述

●    锚固件是将陶瓷纤维、轻质隔热砖、不定型耐火材料等轻质耐材与窑炉金属壁板相连接、固定的

结构件。

●    根据工业窑炉结构、炉膛温度、环境气氛应选用不同结构和不同材质的锚固件。

●    分类温度1050℃-1400℃区间内耐火材料所用的锚固件。

 

产品特点

●适应温度范围广：800℃-1400℃。 ●锚固件形式多样。

●锚固结构合理，锚固牢固、可靠。  ●安装简便、快捷。  

产品技术性能

  
      成 份

种 类

  
Cr（%）

  
Ni（%）

  
S（%）
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Si（%）

  
Mn（%）

  
P（%）

  
AI2O3（%）



  
不锈钢锚固件

  
18-25

  
9-20

  
≤0.03

  
≤0.08

  
≤1.50

  
≤2.00

  
≤0.035

  
--------

  
陶瓷锚固件

  
95氧化铝瓷 最高使用温度1500℃

  
≥95

  
92氧化铝瓷 最高使用温度1400℃

  
≥92
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